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Stiftungsvorstand: 

 

1. Vorsitzender 
Heinz Behrends, Superintendent i.R., Distelweg 8, 37077 Göttingen - Nikolausberg 
Tel.: 0551 / 90 03 61 75, Heinz.Behrends@evlka.de 
als ständiger Vertreter für Stephanie und Jan von Lingen, Superintendentin und Superintendent des 
Kirchenkreises Leine-Solling 
 

2. Stellvertretender Vorsitzender und Rechnungsführer 
Helmut Pinnecke, Kattenborg 4, 37120 Bovenden - Billingshausen 
Tel.: 05594 / 6 46, hpinnecke@t-online.de 
 

3. Pastorin Gabriele Persch, Narzissenweg 28, 37434 Bodensee, 
Tel.: 05507/ 91 52 25, gabriele.persch@reformiert.de,  
als ständige Vertreterin für den Synodalverband Plesse 
 

4. Pastor im Ehrenamt Henning Grove, Plesseweg 40, 37120 Bovenden 
Tel.: 0551 / 8 20 59 81, Henning Grove <grove-heitkamp@t-online.de> 
als ständiger Vertreter für Graf von Hardenberg 
 

5. Elisabeth Mickler-Kirchhelle, Petergasse 11, 37120 Bovenden - Spanbeck- 
Tel.: 05594 / 5 08, liss.mk@gmx.de 
als ständige Vertreterin für den Bürgermeister des Flecken Bovenden 
 

6. Dipl.-Ing. Jost Degenhardt, Ortsbürgermeister, Göttinger Stieg 1, 37120 Bovenden - Billingshausen 
Tel.: 05594 / 15 56, Jost.Degenhardt@t-online.de 
 

7. Dr. Matthias Schulz, Am Glockenberg 1, 37120 Bovenden-Billingshausen 
Tel.: 05594/ 80 47 18, emmes@posteo.de 

 

 

Stiftungsrat 

1. Vorsitzender 
Pastor Detlef Geiken, Heerhof 1, 37120 Bovenden ‐ Spanbeck 
Tel.: 05594 / 5 05, Fax: / 80 48 51, Pastorengeige@t‐online.de 
 

2. Stellvertretende Vorsitzende 
Jutta Vollbrecht, Am Rodebach 23, 37120 Bovenden-Billingshausen 
Tel.: 05594 / 99 92 83, k.vollbrecht@web.de 
 

3. Dr. Dietrich Upmeyer, Am Glockenberg 20, 37120 Bovenden‐Billingshausen  
Tel.: 05594 / 14 75, Upmeyer-Dietrich@t‐online.de 
 

4. Sabine Nikolai, Kattenborg 11, 37120 Bovenden-Billingshausen 
Tel.: 05594 / 14 00, sabinenik@googlemail.com  
 

5. Dipl.-Ing. Bernd Riethig, , Welfenweg 8, 37120 Bovenden - Eddigehausen, 
Tel.: 05594 / 17 17, Bernd.Riethig@t-online.de 

mailto:Heinz.Behrends@evlka.de
mailto:hpinnecke@t-online.de
mailto:gabriele.persch@reformiert.de
mailto:liss.mk@gmx.de
mailto:Jost.Degenhardt@t-online.de
mailto:Pastorengeige@t‐online.de
mailto:k.vollbrecht@web.de
mailto:Upmeyer-Dietrich@t‐online.de
mailto:Bernd.Riethig@t-online.de

